[image: image1.png]W ERTRER DR

N A (2018 14 5

VU)IE R TR D 2y
S A BI T2 S N RY EHER T A W (BB i)

W (M) ik

A —FRAEER TG LR, THE)IEZRE
BEREFaHFAOKERE, A 2018 £, 2EFRELFA
OfE ERFIAE. ARAXRFH AT

— ESINAAREEAOBERZTEMNEEEX

FREEANDEEREFANTE, HTEELELFADE
B BRADERUAY. HEZ GBI RBRE A D H
RFRGE L. THREFEADRE T RARGEHDE G ER
% HAERIHEALRFLLRAAEEE L.

遂老委办发〔2018〕2号

[image: image2.png]. ZEADESRTIEMEKR

(=) @47 E80 Al F A EEFATEENE. 2017 4
80 B Z UL EEHFA OB RFM AR R HTELEH K
fo .

(=) 2@KRF 60 SR LEFATREL. THARET
TAERES T FHL APP Hitk (ERX A app. apk) , REUE iy
fol R RET K, ErLELR. REZEHROREN
M MER, MERHEEADERBTRE. FIRFZHA (H
NEEEAOEERERY, FAFELE.

(2) REEREEFLEREFNE, BHERTELFAD
ez BRI, UE (F. B) Joa#—$ w0l EhiE
BEBTERUAANE.

(W) £HFATELRFIMAETF 2018 5 11 A 30 BT TR
WHTHEESE. EE, &0 () ERAZHE TEN
MEE” THEERANALHEEES, PRIEHEERS,
REARETREFADGELERKIEMRS.

=, msgxEE AR IEMRE

(—) BiREFR2E. RE (WNEMBTX FOLE
R K E TR X IR A-4E 54 B ety ho ) (M4 (20172
S05) M, “EEAMERESHpMAAEE 24 60
P EE AKX EREMT EMAE)NE REBT B X R
FHGMEX, BHERHENBL LHMEIITKE, HHF

遂宁市老龄工作委员会办公室
关于转发《四川省老龄办下发<关于全面开展
老年人口信息采录工作>的通知》的通知
各县（区）老龄办，园区民政事务局：
现将《四川省老龄办下发<关于全面开展老年人口信息采录工作>的通知》（川老龄办〔2018〕14号）转发你们。在信息采集过程中需注意以下几点。
一、加强领导，精心组织。把信息采集工作摆上重要议事日程，动员部署采集工作，确保工作顺利进行。采集工作完成时间2018年10月30日。
二、信息的完整性、准确性。对照60周岁上报的汇总表，信息采集过程中做到一个老年人都不遗漏、不落下。对照信息采集表的内容进行准确无误的填写。
三、严明纪律，保密信息。各级老龄工作机构要切实加强对老年人口信息的安全管理，妥善保存采集、录入的老年人口信息，防止信息和数据遗失、泄漏。未经上级老龄主管部门同意，不得对外提供老年人口相关信息，严禁任何商业用途。
附件：《四川省老龄办下发<关于全面开展老年人口信息采
录工作>的通知》（川老龄办〔2018〕14号）
                      遂宁市老龄工作委员会办公室
                            2018年3月19日
附件
[image: image3.png]THENNBRBEZRSNE, EEHEXTHEEE.

(=) REAESFERER, &0 (M) LRAZAHEAS
FURLHE, WEAE (F. B) FFEADFEERIIENRA
HEMIEEE, LERT () LRI EEHR, #ET
i3 80 % 8

(2) AR AHEMEMAE RAMXAE L. 20184 12 F] 31 H
MAFH 60 BYmADLMRE. H4ADRMELES & RHE
Bt — B, EHHARPINGEEERHH#TESN MR E. &
B & FRE 55-59 A S A RfE B

BEAA: ¥ b 028-87734801 18980675712
% 028-87033972 18602879069

e WNEHFADEERER

[image: image4.png]£
==

H

oy

FEOYHZFRN

EoA)

  遂宁市老龄工作委员会办公室              2018年3月19日印发

PAGE
- 2 -